
Администрация 

 Большелычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  «13» февраля 2024 г.                                                                № 20 

 

О внесении изменения в постановление администрации Большелычакского 

сельского поселения от 22.06.2022 г. № 60 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Большелычакского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное 

пользование»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 25 декабря 2023 г. № 627-ФЗ «О внесении изменений в 

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Большелычакского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области, администрация Большелычакского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Большелычакского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование» 

 утвержденный постановлением администрации Большелычакского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

22.06.2022 № 60 ( в редакциях постановлений: от 07.09.2022 г. № 85, от 

13.02.2023 г. № 12, от 27.11.2023 г. № 59), следующее изменение: 

1.1. В подпункте 8 пункта 2.11. Регламента слова «развитии 

застроенной территории» заменить словами «комплексном развитии 

территории». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

Глава Большелычакского  

сельского поселения                                                      К.И.Кулешова                                          

 
 


